
Pagina 1 van 1

Zaaknummer: 581529

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 oktober 2023;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t:

1. Programmabegroting 2024 met de volgende uitgangspunten vast te stellen:
1. Instemmen met de doelen, inspanningen en middelen zoals opgenomen in de 

programma’s 1 tot en met 3 van deze programmabegroting;
2. Instemmen met de financiële kaders, zoals verwoord in de begroting, onderdeel 

“Gehanteerde kaders voor de begroting 2024”;
3. Instemmen met het verwerken van de financiële effecten van de September 

circulaire als eerste begrotingswijziging op de begroting 2024-2027.
2.  De geactualiseerde Nota Reserves en Voorzieningen 2024 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de
raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op
de griffier,                                    de voorzitter,
T.P. Scherpenzeel                  A. Heijstee-Bolt


